[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

23 декабря 2021 года                                                                                                          № 574

Об утверждении Плана работы Совета Кемского муниципального района на 2022 год

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

          1.Утвердить прилагаемый План работы Совета Кемского муниципального района на 2022 год.
        2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района                               О.Г.Бородушкин

Утвержден
решением Совета
Кемского муниципального района
от 23 декабря 2021  года  № 574

План работы Совета Кемского муниципального района на 2022 год

	№
п/п
	Мероприятие
	Место проведения
	Дата проведения

1.

Внесение  изменений в Устав муниципального образования
«Кемский муниципальный  район»

Зал заседаний администрации Кемского района

данный вопрос вносится  по необходимости в течение года

	2.

Отчет начальника межрайонного  отдела  МВД России «Кемский» о результатах деятельности отдела за 2021 год

Зал заседаний администрации Кемского района

февраль

	3.
	Отчет начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района о результатах деятельности отдела

Зал заседаний администрации Кемского района
	ежеквартально

	4.
	Об  утверждении Программы приватизации муниципального имущества
Кемского муниципального района на 2022 год
	Зал заседаний администрации Кемского района
	февраль

	5.
	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района «О бюджете Кемского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Зал заседаний администрации Кемского района
	данный вопрос вносится по необходимости в течение года

6.

Отчет главы Кемского муниципального района, главы администрации Кемского муниципального района о своей деятельности и органов местного самоуправления Кемского района за 2021год

Малый зал ГЦКиС

 март

	7.
	О внесении изменений в отдельные решения Совета Кемского муниципального района
	Зал заседаний администрации Кемского района
	данный вопрос  вносится по необходимости в течение года

8.

Отчет Контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района о результатах деятельности за 2021 год

Зал заседаний администрации Кемского района

апрель

9.

	Отчет об исполнении бюджета Кемского муниципального района за 2021 год
	Зал заседаний администрации Кемского района

апрель

	10.
	Отчет начальника межрайонного  отдела  МВД России «Кемский» о результатах деятельности отдела за первое полугодие 2022года

Зал заседаний администрации Кемского района

июль

	11.
	Отчет начальника Кемское УО о результатах деятельности за первое полугодие 2022 года
	Зал заседаний администрации Кемского района
	июль

	12.
	О бюджете Кемского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Зал заседаний администрации Кемского района
	декабрь

	13.
	О присвоении звания Лауреата 2022 года города Кеми и района
	Большой зал
ГЦКиС

	декабрь

	14.
	Об утверждении Плана работы Совета Кемского муниципального района на 2023 год
	Зал заседаний администрации Кемского района
	декабрь

	15.
	Отчет о работе постоянных комиссий
	Зал заседаний администрации Кемского района
	декабрь

	16.
	Отчет начальника Кемское УО о результатах деятельности за второе полугодие 2022 года
	Зал заседаний администрации Кемского района
	декабрь

image1.wmf